

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุใช้งานงบบุคลากร และโครงการ จำนวน 13 รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองลำปาง
  2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 481,885.20 บาท
  3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 กรกฎาคม 2567
- เป็นเงิน 481,885.20 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

| ลำดับที่ | รหัสพัสดุ     | คำอธิบายพัสดุ                           | หน่วยนับ | ทะเบียน PQL   | สเปคอ้างอิง   | จำนวนที่จัดซื้อ | ราคากลาง | รวมราคากลาง | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ราคากลางรวมภาษี |
|----------|---------------|---|----------|---------------|---------------|-----------------|----------|-------------|-----------------|-----------------|
| 1        | 1-01-011-0202 | BOLT,MACHINE M.16X200 MM.               | EA       | PQL-015-67-01 | RHDW-011/2556 | 1,000.00        | 29.10    | 29,100.00   | 2,037.00        | 31,137.00       |
| 2        | 1-01-011-0205 | BOLT,MACHINE M.16X350 MM.               | EA       | PQL-015-67-01 | RHDW-011/2556 | 1,050.00        | 48.50    | 50,925.00   | 3,564.75        | 54,489.75       |
| 3        | 1-01-018-0301 | WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259  | EA       |               | RHDW-011/2556 | 500.00          | 3.74     | 1,870.00    | 130.90          | 2,000.90        |
| 4        | 1-02-020-0002 | TIE WIRE,AL 4.0 MM.                     | KG       |               | RCBL-039/2551 | 200.00          | 197.00   | 39,400.00   | 2,758.00        | 42,158.00       |
| 5        | 1-02-026-0202 | PREFORMED D/E,SAC 22KV 50sq.mm. 21.80mm | EA       | PQL-017-67-01 | RCBL-058/2563 | 400.00          | 120.00   | 48,000.00   | 3,360.00        | 51,360.00       |
| 6        | 1-02-026-0301 | PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.             | EA       |               | RCBL-070/2565 | 500.00          | 90.00    | 45,000.00   | 3,150.00        | 48,150.00       |
| 7        | 1-02-026-0302 | PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.             | EA       |               | RCBL-070/2565 | 500.00          | 110.00   | 55,000.00   | 3,850.00        | 58,850.00       |
| 8        | 1-02-042-0104 | CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.      | EA       |               | R-506/2546    | 300.00          | 22.20    | 6,660.00    | 466.20          | 7,126.20        |
| 9        | 1-02-042-0106 | CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.     | EA       |               | R-506/2546    | 100.00          | 45.00    | 4,500.00    | 315.00          | 4,815.00        |
| 10       | 1-03-013-0000 | RACK, 2X200 MM. EXT.BACK                | EA       |               | R-911/2546    | 415.00          | 133.00   | 55,195.00   | 3,863.65        | 59,058.65       |
| 11       | 1-04-000-0300 | S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA              | EA       |               | RPRO-035/2555 | 300.00          | 165.00   | 49,500.00   | 3,465.00        | 52,965.00       |
| 12       | 1-04-002-0100 | L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.      | EA       | PQL-006-67-01 | RPRO-019/2552 | 100.00          | 620.00   | 62,000.00   | 4,340.00        | 66,340.00       |
| 13       | 1-08-004-0003 | CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1,000 MM.TIS.216  | EA       |               | R-324/2539    | 30.00           | 107.00   | 3,210.00    | 224.70          | 3,434.70        |
|          |               |   |          |               |               |                 |          | 450,360.00  | 31,525.20       | 481,885.20      |

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 รายการที่ 1-4,8-12 ใช้ราคากลางพัสดุ ครั้งที่ 3/2567 อนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2567
- 4.2 รายการที่ 5-7 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุดตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002440072 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2567, รายการที่ 13 ตามใบสั่งซื้อ 3002425744 ลงวันที่ 4 มิถุนายน 2567
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- 5.1 นายสุวัฒน์ เลหาพะเพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง